



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

CARS BY RIISAGER APS

GILSIGVEJ 50, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. februar 2024

Michael Riisager

CVR-NR. 40 19 45 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cars By Riisager ApS Gilsigvej 50 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 19 45 76 Stiftet: 21. januar 2019 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Michael Riisager
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring
Advokat	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med person- og varebiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Resultatet for 2022/23 er negativt påvirket af fald i priserne på brugte biler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er priserne på brugte biler fortsat faldet voldsomt. Prisudviklingen kan i regnskabsåret 2023/24 medføre tab på biler indkøbt med henblik på leasingfinansiering.

Selskabet har i 2023/24 realiseret varelager, og lagerværdien er i faldet i 2023/24. Dette understøtter en positiv likviditet i perioden efter status.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Uanset ovenstående forventninger om væsentlige tab på biler indkøbt med henblik på leasing finansiering, så er det ledelsens forventning at der for regnskabsåret 2023/24 som helhed kan realiseres et mindre overskud.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		249.603	725.373
Personaleomkostninger.....	1	-420.351	-460.266
Af- og nedskrivninger.....		-86.784	-67.842
DRIFTSRESULTAT		-257.532	197.265
Andre finansielle omkostninger.....		-283.587	-185.067
RESULTAT FØR SKAT		-541.119	12.198
Skat af årets resultat.....	2	107.000	-9.194
ÅRETS RESULTAT		-434.119	3.004
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-434.119	3.004
I ALT		-434.119	3.004

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.957	121.910
Indretning af lejede lokaler.....		501.772	520.332
Materielle anlægsaktiver.....	3	530.729	642.242
ANLÆGSAKTIVER.....		530.729	642.242
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.706.489	4.144.232
Varebeholdninger.....		3.706.489	4.144.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		345.986	348.968
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		22.287	0
Udskudte skatteaktiver.....		120.000	13.000
Andre tilgodehavender.....		123.914	40.385
Tilgodehavender.....		612.187	402.353
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.318.676	4.546.585
AKTIVER.....		4.849.405	5.188.827
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		88.769	522.888
EGENKAPITAL.....		188.769	622.888
Selskabsskat.....		0	21.001
Anden gæld.....		0	295.772
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	316.773
Gæld til pengeinstitutter.....		2.735.211	2.377.149
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		225.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		772.437	448.292
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	117.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		263.431	49.269
Anden gæld.....		664.557	1.256.842
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.660.636	4.249.166
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.660.636	4.565.939
PASSIVER.....		4.849.405	5.188.827
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	100.000	522.888	622.888
Forslag til resultatdisponering.....		-434.119	-434.119
Egenkapital 30. september 2023.....	100.000	88.769	188.769

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	388.864	453.864		
Pensioner.....	24.000	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.487	6.402		
	420.351	460.266		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	21.001		
Regulering af udskudt skat.....	-107.000	-11.807		
	-107.000	9.194		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022.....	189.551	587.787		
Tilgang.....	0	43.479		
Afgang.....	-145.000	0		
Kostpris 30. september 2023.....	44.551	631.266		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	67.641	67.454		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-76.791	0		
Årets afskrivninger	24.744	62.040		
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	15.594	129.494		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	28.957	501.772		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	21.001
Anden gæld.....	295.772	295.772	0	720.420
	295.772	295.772	0	741.421
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MR-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	28.957
Indretning af lejede lokaler.....	501.772
Varebeholdninger.....	3.706.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	345.986

Selskabet har stillet en betalingsgaranti over for Skattestyrelsen på 500 tkr. vedrørende betaling af registreringsafgift.
